

«ՀԱՍՏԱՏՈՐԵՆ»
 Վարդաշապատ համայնքի ղեկավարին փոխարինող,
 առաջին տեղակալի պաշտոնը



30.01.2024 թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
 1-ին փոփոխություն

Վարդաշապատի համայնքապետարանի 2024 թվականի

Հոդված	Միջանցիկ ձաձվագիտը՝ ըստ ԳՍԱ ուսակարգման	Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը /ընթացա- կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ձախսեր /դրամ/
		Բաժին - 01, խումբ - 01, դաս - 01, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322201030						
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն		ՄԱ	դրամ			7810000
	65211100	Բնական գազի մատակարարում		ՄԱ	դրամ			5190000
4213	65111100	ջրամատակարարում-ջրահեռացում		ՄԱ	դրամ			13000000
	64211120	Ֆիբրված հեռախոսակապ		ՄԱ	դրամ			1000000
4214	64211130	բջջային հեռախոսակապ		ՄԱ	դրամ			1300000
	72411100	ինտերնետ		ՄԱ	դրամ			500000
	72311240	տվյալների փոխանցման ծառայություն 10 հասցե (10 Մբ/վ)		ՄԱ	ամիս	25000	12	300000
	64111200	փոստային ծառայություն		ՄԱ	դրամ			1900000
4215	66511170	ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն		ՄԱ	դրամ			9000
	79811100	«ՀՀ» օրաթերթում հայտարարություն		ՄԱ	դրամ			9000
4234	44423300	Բեռնափոխադրման ծառայություն /Երևան - Էջմիածին - Երևան/		ՄԱ	հատ	40000	1	300000
	44423300	Բեռնափոխադրման ծառայություն /Էջմիածին - Երևան - Էջմիածին/		ՄԱ	հատ	35000	1	40000
	72211100	կառավ. տեղեկատվական համակարգի սպասարկում		ՄԱ	ամիս	140000	12	35000
	72211110	«E Community- համայնքների եկամուտների կառավարման» Էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն		ՄԱ	ամիս	332000	12	1680000
4239	50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն		ՄԱ	ամիս	50000	12	3984000
	79711100	ագղաշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն		ՄԱ	ամիս	20000	12	600000
4241	80331100	ուսուցման ծառայության մատուցում		ՄԱ	հատ	20000	1	240000
								6579000

4241	50531140	մանկապարտեզի մասնաշենքի տեխնիկական վիճակի և որանց հիմնանորոգման հնարավորության վերաբերյալ եզրակացության կազմում և տրամադրում	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
	76131100	գազատարման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	22988	1	22988
4252	98391200	քարերի իջքավորում	ՄԱ	հատ	2200	275	605000
	98391200	սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	90	270000
4264	09411710	սերմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	300	7800	2340000
	09132200	բենզին /ռեզուլյար/	ԷԱՃ	լիտր	530	2000	1060000
	42141120	ցուցիչ բաշխիչ լիտրի	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
	42141120	ցուցիչ ձեկման լիտրի	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
							3437000
4267	39221350	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	2915	29150
	41111100	մաքուր ջուր /18.9 լիտր/հատ/	ՄԱ	լիտր	85.3	2589.3	220867
4269	32421200	ցանցային ծայրակալ RJ45	ՄԱ	հատ	50	10	500
	30237460	ստեղնաշար մկնիկով հեռակառավարվող CrownMicro 752W	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
	32421200	ցանցային բաժանարար TP-Link 5 տեղ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
	31151120	համակարգչի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
	30236170	համակարգչի հիմնական կրիչ SSD 240GB	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
							37000
5122	39711140	սառնարան Indesit	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
	39121100	սեղան 140	ՄԱ	հատ	85000	2	170000
	39121360	սեղան դեկավարի 160*70	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
	39121420	կողարդի	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
	39111180	աթուղ 115 C11	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
	39111220	աթուղ 174-200/80	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
	39111180	աթուղ 115-517	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
	30211220	համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	290000	1	290000
	30211220	համակարգիչ i5	ԷԱՃ	հատ	235000	1	235000
	30211220	համակարգիչ i3	ԷԱՃ	հատ	185000	3	555000
30239120	տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ԷԱՃ	հատ	110000	6	660000	
						2365000	
5134	71351540	խաղաղապարակի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	հատ	350000	1	350000
	71351460	Արամ Սահակյան փ. կոյուղագծերի չափագրում և գեոդեզիական հանույթի իրականացում	ՄԱ	հատ	960000	1	960000
4239	03121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
							1310000
Բաժին - 08, խումբ - 02, դաս - 04, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322510026							

03121200	մեխակ	ՍՍ	100	230	23000
03121200	վարդ 90 սմ	ՍՍ	700	100	70000
79951110	համերգի կազմակերպման ծառայություն	ՍՍ	300000	1	300000
4239					428000

Կազմեց՝ Ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետի տերակալ՝ գլխավոր հաշվապահ՝ *Ա. Օհանյան*

03121200	մեխակ	ՍՍ	100	230	23000
03121200	վարդ 90 սմ	ՍՍ	700	100	70000
79951110	համերգի կազմակերպման ծառայություն	ՍՍ	300000	1	300000
4239					428000